CÔNG TY CỔ PHẦN
W2W
Số: … /PTNGQ-W2W
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------------
…, ngày … tháng ... năm 20 …

PHIẾU TIẾP NHẬN
ĐƠN ĐỀ NGHỊ GIẢI QUYẾT

Công ty Cổ phần W2W có nhận Đơn Đề nghị giải quyết của Ông (Bà): … hoặc đại diện hợp pháp của Ông (Bà): …

Trình bày về việc:
………………………………………………………………………………
Đính kèm theo đơn gồm các tài liệu sau:
………………………………………………………………………………
Sau 20 (hai mươi) ngày Chúng tôi sẽ thông báo để Ông (Bà) được biết kết quả.

	Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu: HC
	Người nhận đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

image1.png